
令和４年９月１日 

 

保護者 様 

 

欠席・遅刻連絡フォームの変更について 

 

柏市立柏第五小学校 

      校長  宮内 竜男 
 

 日頃より本校の教育に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

このたび，２学期の９月５日（月）より欠席・遅刻連絡のフォームが変更と

なりますので，お知らせいたします。 

  
 

記 

 

アクセス方法  カメラで QR コードを写してください。 

        欠席・遅刻連絡フォームのアドレスが表示されます。 

        そのアドレスを選択してください。 
        ※アドレスが表示されない場合は電源を入れなおしてください。 

         

    

 

２学期，令和４年９月５日（月）より運用します。 

 

 

 

 

 

 

 


